RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA
RDP Nº 028/13

Rubens Lopes da Costa Filho, Presidente da FERJ, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE

Exonerar, a pedido, o Dr. Geraldo Antonio Erthal Monnerat do cargo de Diretor
Financeiro da FERJ, em razão de sua designação para exercer outras funções na própria
Federação.

Esta resolução entra em vigor na presente data, revogando-se as disposições em
contrário.

Rio de Janeiro, 19 de junho de 2013

RUBENS LOPES DA COSTA FILHO

PRESIDENTE